
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 
20 
18 
70 
7 

34 
21 
17 
88 
37 
87 
84 
79 
67 
61 
8 

51 
72 
69 
71 
68 
91 
48 

73 
4 

31 

Name 
Nico KEHRER 
Libor KAMENICKÝ 
Marek NĚMEČEK 
Karel KALINA 
Petr PLICHTA 
Tomáš HEIMERLE 
František VOLEK 
Václav JAKL 
Ladislav VOJTKO 
Josef KLUSÁČEK 
Milan HANZALÍK 
David ŘEZÁČ 
Petr KUNZ 
Josef BATELKA 
Roman PROCHÁZKA 
Richard HLAVINKA 
Daniel ZÖRNWEG 
Pavel MACHÁČEK 
Jan ŠAMAJ 
Robert ŠVORC 
Michal PAVLATA 
Kristýna JAKESCHOVÁ 

Zdeněk SEDLÁČEK 
Jan FIŠAR 
Dan Vysloužil 

Značka 
Skoprpion 
Mali Ahra 
Ktm 
Katyam SM 
Kawasaki zxr 400 
Kawasaki zxr 400 
Kawasaki ZXR400 
Ktm 690 RS-RED TORPÉDO 
Jawa 625 MKT 
KTM 660 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki ZXR 400 
Yamaha 
Krawasaki ZXR 400RR 
Kawasaki zxr400 
MZ 
ktm 690 
KTM 654 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki zxr 400 
Kawasaki 

Yamaha XT 660 
Suzuki GSX-R 400 
HONDA RUF 400 

Štát 
GER 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 

Klub 
Kehrer Racing 
H.L.M. Racing Team, HYDROHROM vodní turbíny 
Motoprosek racing 
lent 

Fair Play Reality 
Ferinox 
MK Racing 
Navrátil group s.r.o. 
Hanzalík racing 
Motoprosek racing 
Valachia racing team 
MotoBatelkaRacingTeam 
NTS RACING TEAM 
Jaso 
Team Zörnweg 
Moto klubVěčná jízda 
JGM road racing team 
Autodílna Bob 
lent 

MOTOPOINT 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

2 

Total Tm 
14:23.935 
14:40.599 
14:52.128 
14:52.427 
14:58.290 
14:59.377 
15:04.266 
15:07.590 
15:16.662 
15:17.695 
15:23.475 
15:28.333 
15:29.935 
15:30.767 
15:42.943 
15:43.046 
15:43.219 
15:57.540 
16:01.554 
16:18.942 
16:48.823 
15:28.798 

5:25.914 
0.000 
0.000 

Diff 

16.664 
28.193 
28.492 
34.355 
35.442 
40.331 
43.655 
52.727 
53.760 
59.540 

1:04.398 
1:06.000 
1:06.832 
1:19.008 
1:19.111 
1:19.284 
1:33.605 
1:37.619 
1:55.007 
2:24.888 

1 Lap 

DNF 
DNF 
DNS 

Best Tm 
2:20.907 
2:24.167 
2:25.934 
2:26.514 
2:27.114 
2:27.029 
2:27.676 
2:29.014 
2:30.517 
2:28.535 
2:30.679 
2:32.225 
2:32.479 
2:32.983 
2:34.354 
2:34.988 
2:34.926 
2:37.301 
2:34.958 
2:39.882 
2:45.409 
3:01.140 

2:38.818 

In Lap 
3 
3 
6 
6 
6 
6 
4 
4 
3 
3 
3 
4 
6 
2 
5 
4 
5 
3 
6 
5 
6 
2 

2 
0 
0 

Points 
25 
20 
16 
13 
25 
20 
16 
11 
10 

9 
13 
11 
10 

8 
9 
8 
7 
6 
5 
7 
6 
5 

0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
16.664 

Avg. Speed 
135,085 

Best Lap Tm 
2:20.907 

Best Speed 
138,040 

Best Lap by 
20 - Nico KEHRER 

Printed: 07.04.2018 18:39:22 

Časomíra: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín FIM 10599 
Jury: Malaník, Ožana,  
Pořadatel: Road Racing Club , Dvůr Králove nad Labem 
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Jarní cena Brna 2018 
SuperMono+400SSP 
SM+400SSP Závod I. 
Race (6 Laps) started at 16:19:32 

Automotodrom Brno 5,403 km 
07.04.2018 16:20 

Jarní cena Brna 2018 
SuperMono+400SSP 
SM+400SSP Závod I. 
Race (6 Laps) started at 16:19:32 

Automotodrom Brno 5,403 km 
07.04.2018 16:20 

Výsledky podléhají schválení JURY

Jarní cena Brna 2017
6-8.4.2018
Oficiálne výsledky


